様式８
　　年　　月　　日
　　（あて先）札幌市長
団　体　名
代表者住所
代表者氏名

事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました　　　　　　　　　会館解体事業に対する補助金つきまして、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　事業名

２　工事完了年月日
　　　　　年　　月　　日
３　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円
４　関係書類
　(1) 事業収支決算報告書
　(2) 当該工事における契約書の写し
　(3) 工事代金の支払を証明できる書類の写し（概算払を受けた場合に限る）
　(4) 筋掘及び埋戻し後の敷地の写真

	この事業の完了確認について、下記の者を命じ、検査を　　　　年　　月　　日　　時　　分から実施する。

	　　区　　部　　　　課長

	受　　　付

	（受命者）
 (職･氏名) 　　　　　　係長
 (職･氏名) 　　　　　　係